
13:18:11
28-abr-10 En Pesos

CLASIFICACION POR TOTAL DE
FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS OTROS SERV.DE

 P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. GASTOS LA DEUDA

T O T A L 1.538.051.076,08 715.871.409,45 37.892.854,07 130.238.643,58 18.227.007,47 106.203.577,11 39.207.494,70 1.790.161,03 393.779.074,79 33.112.010,31 33.949.114,48 2.949.670,78 24.830.058,31

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL 549.402.629,40 145.154.786,78 16.718.163,42 95.905.455,77 18.227.007,47 27.343.773,11 9.327.032,11 535.527,73 198.381.864,06 910.233,69 33.949.114,48 2.949.670,78 0,00 

  1. Legislativa 38.518.834,95 24.146.076,93 322.855,54 13.876.242,76 0,00 0,00 173.561,72 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2. Judicial 97.711.390,13 65.913.461,32 1.223.389,76 5.465.163,67 0,00 21.910.105,13 1.671.951,56 216.340,14 1.310.978,55 0,00 0,00 0,00 0,00

  3. Administración General 122.442.962,39 22.751.866,76 12.998.594,47 38.687.192,26 0,00 0,00 6.573.195,38 312.946,59 6.259.818,76 910.233,69 33.949.114,48 0,00 0,00 

    1.Dirección Superior Ejecutiva 122.427.213,35 22.751.866,76 12.998.594,47 38.671.443,22 0,00 0,00 6.573.195,38 312.946,59 6.259.818,76 910.233,69 33.949.114,48 0,00 0,00

    2.Servicios Generales 15.749,04 0,00 0,00 15.749,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4. Relaciones Exteriores 278.888,22 215.480,67 15.435,50 41.522,34 0,00 0,00 6.449,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  5. Relaciones Interiores 189.869.779,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189.869.779,07 0,00 0,00 0,00 0,00

  6. Administración Fiscal 91.682.063,53 25.126.735,55 2.011.898,35 36.240.535,43 18.227.007,47 5.433.667,98 746.167,29 5.093,00 941.287,68 0,00 0,00 2.949.670,78 0,00

  7. Control de la Gestión Públ. 6.015.163,93 5.217.196,60 68.587,34 596.058,90 0,00 0,00 132.271,09 1.050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  8. Inform.y Estadísticas Básicas 2.883.547,18 1.783.968,95 77.402,46 998.740,41 0,00 0,00 23.435,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD 138.506.121,14 121.929.096,47 7.277.246,93 3.277.570,42 0,00 2.364.030,67 2.491.847,22 640.622,60 525.706,83 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1.Seguridad Interior 112.448.671,69 102.546.330,37 4.099.107,77 2.410.643,32 0,00 478.450,56 1.913.630,74 478.591,00 521.917,93 0,00 0,00 0,00 0,00

  2.Sistema Penal 26.057.449,45 19.382.766,10 3.178.139,16 866.927,10 0,00 1.885.580,11 578.216,48 162.031,60 3.788,90 0,00 0,00 0,00 0,00

3.SERVICIOS SOCIALES 717.916.649,41 440.411.441,25 9.929.396,69 20.623.476,45 0,00 49.304.137,65 965.826,42 23.780,00 180.231.988,03 16.426.602,92 0,00 0,00 0,00 

  1.Salud 195.853.179,95 111.809.685,32 7.787.648,15 8.910.969,08 0,00 9.467.347,86 0,00 0,00 57.877.529,54 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2.Medicina Asistencial 176.004.945,02 93.837.160,52 7.357.086,75 7.465.820,35 0,00 9.467.347,86 0,00 0,00 57.877.529,54 0,00 0,00 0,00 0,00

    4.Administración de la Salud 19.848.234,93 17.972.524,80 430.561,40 1.445.148,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2.Promoción y Asistencia Social 106.305.758,10 7.349.868,72 328.213,22 1.573.040,30 0,00 0,00 114.523,90 2.648,00 80.510.861,04 16.426.602,92 0,00 0,00 0,00

  3.Seguridad Social 3.905.159,74 1.868.116,71 65.678,81 263.916,96 0,00 0,00 20.301,45 0,00 1.687.145,81 0,00 0,00 0,00 0,00

  4.Educación y Cultura 377.014.787,45 317.101.812,23 1.682.623,46 9.243.191,94 0,00 11.113.384,65 769.063,94 21.132,00 37.083.579,23 0,00 0,00 0,00 0,00 

    1.Educación Inicial 185.840.922,63 172.728.133,88 871.913,02 6.034.104,98 0,00 5.551.582,84 655.187,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Educación General Básica Nivel 1 y 2 ( 99.425.633,16 98.615.563,23 149.600,59 631.770,41 0,00 3.061,68 25.637,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4.Polimodal 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    5.Regímenes Especiales 25.591.317,80 25.331.862,63 113.383,61 146.071,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6.Educación Superior y Universitaria 15.556.438,43 11.550.702,72 6.193,19 176.293,77 0,00 0,00 0,00 0,00 3.823.248,75 0,00 0,00 0,00 0,00

    7.Administración de la Educación 39.203.129,46 4.783.404,58 331.103,78 1.115.966,33 0,00 5.368.562,42 60.990,00 0,00 27.543.102,35 0,00 0,00 0,00 0,00

    8.Cultura 8.137.017,46 3.166.659,47 177.512,94 847.153,14 0,00 0,00 27.248,78 21.132,00 3.897.311,13 0,00 0,00 0,00 0,00

    9.Deporte y Recreación 3.190.328,51 925.485,72 32.916,33 291.831,75 0,00 120.177,71 0,00 0,00 1.819.917,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  5.Ciencia y Técnica 657.485,41 375.428,55 0,00 32.056,86 0,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6.Trabajo 4.895.905,28 1.549.300,99 56.809,77 404.984,98 0,00 0,00 61.937,13 0,00 2.822.872,41 0,00 0,00 0,00 0,00 

    1.Promoción del Empleo y Capacitación 3.393.036,57 489.108,48 12.405,71 68.649,97 0,00 0,00 0,00 0,00 2.822.872,41 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Fiscalización Laboral 1.502.868,71 1.060.192,51 44.404,06 336.335,01 0,00 0,00 61.937,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  7.Vivienda y Urbanismo 436.657,46 357.228,73 8.423,28 71.005,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    1.Vivienda y Promoción Habitacional 436.657,46 357.228,73 8.423,28 71.005,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Urbanización e Infraest.Básica 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  8.Agua Potable y Alcantarillado 28.847.716,02 0,00 0,00 124.310,88 0,00 28.723.405,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.SERVICIOS ECONÓMICOS 107.395.617,82 8.376.084,95 3.968.047,03 10.432.140,94 0,00 27.191.635,68 26.422.788,95 590.230,70 14.639.515,87 15.775.173,70 0,00 0,00 0,00 

  1.Energía, Combust. Y Minería 32.396.352,87 675.365,78 126.968,80 462.449,84 0,00 10.093.523,21 0,00 0,00 5.404.462,27 15.633.582,97 0,00 0,00 0,00 

    1.Generación y Distribución de Energía 10.093.523,21 0,00 0,00 0,00 0,00 10.093.523,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac. 22.302.829,66 675.365,78 126.968,80 462.449,84 0,00 0,00 0,00 0,00 5.404.462,27 15.633.582,97 0,00 0,00 0,00

  3.Transporte 43.317.457,27 2.352.589,48 2.288.021,13 4.369.998,69 0,00 0,00 25.163.599,33 0,00 9.143.248,64 0,00 0,00 0,00 0,00 

    1.Rutas y Caminos 9.591.911,52 258.774,93 8.298,18 181.589,77 0,00 0,00 0,00 0,00 9.143.248,64 0,00 0,00 0,00 0,00

    3.Aéreo 33.725.545,75 2.093.814,55 2.279.722,95 4.188.408,92 0,00 0,00 25.163.599,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4.Ecología 1.938.502,86 1.025.954,26 229.251,91 513.542,78 0,00 0,00 169.753,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov. 11.070.943,61 1.844.855,28 36.081,41 270.516,94 0,00 8.777.899,25 0,00 0,00 0,00 141.590,73 0,00 0,00 0,00

  7.Comercio, Turismo y otros Serv. 17.810.609,88 2.470.691,56 1.272.758,41 3.986.070,46 0,00 8.320.213,22 1.078.840,57 590.230,70 91.804,96 0,00 0,00 0,00 0,00 

    1.Comercio Almac. y Depósito 769.466,72 536.846,40 2.800,20 143.880,22 0,00 0,00 0,00 0,00 85.939,90 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Hoteles y Restaurantes 2.995.969,46 1.286.311,79 1.099.291,67 463.777,93 0,00 0,00 146.588,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3.Turismo 14.045.173,70 647.533,37 170.666,54 3.378.412,31 0,00 8.320.213,22 932.252,50 590.230,70 5.865,06 0,00 0,00 0,00 0,00

  8.Seguros y Finanzas 861.751,33 6.628,59 14.965,37 829.562,23 0,00 0,00 10.595,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.DEUDA PUBLICA 24.830.058,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.830.058,31

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.) 24.830.058,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.830.058,31

TRANSFERERENCIAS

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 
EJECUCIÓN ACUMULADA AL 31/12/05

BIENES DE USO



13:18:11
28-abr-10

CLASIFICACION POR 
FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION

 

T O T A L 

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

  1. Legislativa

  2. Judicial

  3. Administración General

    1.Dirección Superior Ejecutiva

    2.Servicios Generales

  4. Relaciones Exteriores

  5. Relaciones Interiores

  6. Administración Fiscal

  7. Control de la Gestión Públ.

  8. Inform.y Estadísticas Básicas

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD

  1.Seguridad Interior

  2.Sistema Penal

3.SERVICIOS SOCIALES 

  1.Salud

    2.Medicina Asistencial

    4.Administración de la Salud

  2.Promoción y Asistencia Social

  3.Seguridad Social

  4.Educación y Cultura

    1.Educación Inicial

    2.Educación General Básica Nivel 1 y 2 (

    4.Polimodal

    5.Regímenes Especiales

    6.Educación Superior y Universitaria

    7.Administración de la Educación

    8.Cultura

    9.Deporte y Recreación

  5.Ciencia y Técnica

  6.Trabajo

    1.Promoción del Empleo y Capacitación

    2.Fiscalización Laboral

  7.Vivienda y Urbanismo

    1.Vivienda y Promoción Habitacional

    2.Urbanización e Infraest.Básica

  8.Agua Potable y Alcantarillado

4.SERVICIOS ECONÓMICOS

  1.Energía, Combust. Y Minería

    1.Generación y Distribución de Energía

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac.

  3.Transporte

    1.Rutas y Caminos

    3.Aéreo

  4.Ecología 

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov.

  7.Comercio, Turismo y otros Serv.

    1.Comercio Almac. y Depósito

    2.Hoteles y Restaurantes

    3.Turismo

  8.Seguros y Finanzas

5.DEUDA PUBLICA

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.)

En Pesos
TOTAL DE
GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS OTROS SERV.DE
P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. GASTOS LA DEUDA

216.247.068,96 13.337.614,01 295.264,87 4.077.901,76 1.306.402,81 193.531.227,85 3.193.383,42 1.120,00 504.154,24 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119.724.291,00 5.260.152,32 243.730,04 2.114.486,67 1.200.000,00 110.631.463,15 192.491,32 0,00 81.967,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119.724.291,00 5.260.152,32 243.730,04 2.114.486,67 1.200.000,00 110.631.463,15 192.491,32 0,00 81.967,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

119.679.706,89 5.260.152,32 243.730,04 2.114.486,67 1.200.000,00 110.586.879,04 192.491,32 0,00 81.967,50 0,00 0,00 0,00 0,00

44.584,11 0,00 0,00 0,00 0,00 44.584,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96.522.777,96 8.077.461,69 51.534,83 1.963.415,09 106.402,81 82.899.764,70 3.000.892,10 1.120,00 422.186,74 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90.788.036,67 8.077.461,69 51.534,83 1.498.546,57 106.402,81 77.629.891,93 3.000.892,10 1.120,00 422.186,74 0,00 0,00 0,00 0,00 

90.788.036,67 8.077.461,69 51.534,83 1.498.546,57 106.402,81 77.629.891,93 3.000.892,10 1.120,00 422.186,74 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.734.741,29 0,00 0,00 464.868,52 0,00 5.269.872,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.734.741,29 0,00 0,00 464.868,52 0,00 5.269.872,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRANSFERERENCIAS

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
EJECUCIÓN ACUMULADA AL 31/12/05

BIENES DE USO



13:18:11
28-abr-10

CLASIFICACION POR 
FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION

 

T O T A L 

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

  1. Legislativa

  2. Judicial

  3. Administración General

    1.Dirección Superior Ejecutiva

    2.Servicios Generales

  4. Relaciones Exteriores

  5. Relaciones Interiores

  6. Administración Fiscal

  7. Control de la Gestión Públ.

  8. Inform.y Estadísticas Básicas

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD

  1.Seguridad Interior

  2.Sistema Penal

3.SERVICIOS SOCIALES 

  1.Salud

    2.Medicina Asistencial

    4.Administración de la Salud

  2.Promoción y Asistencia Social

  3.Seguridad Social

  4.Educación y Cultura

    1.Educación Inicial

    2.Educación General Básica Nivel 1 y 2 (

    4.Polimodal

    5.Regímenes Especiales

    6.Educación Superior y Universitaria

    7.Administración de la Educación

    8.Cultura

    9.Deporte y Recreación

  5.Ciencia y Técnica

  6.Trabajo

    1.Promoción del Empleo y Capacitación

    2.Fiscalización Laboral

  7.Vivienda y Urbanismo

    1.Vivienda y Promoción Habitacional

    2.Urbanización e Infraest.Básica

  8.Agua Potable y Alcantarillado

4.SERVICIOS ECONÓMICOS

  1.Energía, Combust. Y Minería

    1.Generación y Distribución de Energía

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac.

  3.Transporte

    1.Rutas y Caminos

    3.Aéreo

  4.Ecología 

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov.

  7.Comercio, Turismo y otros Serv.

    1.Comercio Almac. y Depósito

    2.Hoteles y Restaurantes

    3.Turismo

  8.Seguros y Finanzas

5.DEUDA PUBLICA

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.)

En Pesos
TOTAL DE
GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS OTROS SERV.DE
P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. GASTOS LA DEUDA

################# 729.209.023,46 38.188.118,94 134.316.545,34 19.533.410,28 299.734.804,96 42.400.878,12 1.791.281,03 394.283.229,03 33.112.010,31 33.949.114,48 2.949.670,78 24.830.058,31

549.402.629,40 145.154.786,78 16.718.163,42 95.905.455,77 18.227.007,47 27.343.773,11 9.327.032,11 535.527,73 198.381.864,06 910.233,69 33.949.114,48 2.949.670,78 0,00 

38.518.834,95 24.146.076,93 322.855,54 13.876.242,76 0,00 0,00 173.561,72 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97.711.390,13 65.913.461,32 1.223.389,76 5.465.163,67 0,00 21.910.105,13 1.671.951,56 216.340,14 1.310.978,55 0,00 0,00 0,00 0,00

122.442.962,39 22.751.866,76 12.998.594,47 38.687.192,26 0,00 0,00 6.573.195,38 312.946,59 6.259.818,76 910.233,69 33.949.114,48 0,00 0,00 

122.427.213,35 22.751.866,76 12.998.594,47 38.671.443,22 0,00 0,00 6.573.195,38 312.946,59 6.259.818,76 910.233,69 33.949.114,48 0,00 0,00

15.749,04 0,00 0,00 15.749,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278.888,22 215.480,67 15.435,50 41.522,34 0,00 0,00 6.449,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189.869.779,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189.869.779,07 0,00 0,00 0,00 0,00

91.682.063,53 25.126.735,55 2.011.898,35 36.240.535,43 18.227.007,47 5.433.667,98 746.167,29 5.093,00 941.287,68 0,00 0,00 2.949.670,78 0,00

6.015.163,93 5.217.196,60 68.587,34 596.058,90 0,00 0,00 132.271,09 1.050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.883.547,18 1.783.968,95 77.402,46 998.740,41 0,00 0,00 23.435,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138.506.121,14 121.929.096,47 7.277.246,93 3.277.570,42 0,00 2.364.030,67 2.491.847,22 640.622,60 525.706,83 0,00 0,00 0,00 0,00 

112.448.671,69 102.546.330,37 4.099.107,77 2.410.643,32 0,00 478.450,56 1.913.630,74 478.591,00 521.917,93 0,00 0,00 0,00 0,00

26.057.449,45 19.382.766,10 3.178.139,16 866.927,10 0,00 1.885.580,11 578.216,48 162.031,60 3.788,90 0,00 0,00 0,00 0,00

837.640.940,41 445.671.593,57 10.173.126,73 22.737.963,12 1.200.000,00 159.935.600,80 1.158.317,74 23.780,00 180.313.955,53 16.426.602,92 0,00 0,00 0,00 

195.853.179,95 111.809.685,32 7.787.648,15 8.910.969,08 0,00 9.467.347,86 0,00 0,00 57.877.529,54 0,00 0,00 0,00 0,00 

176.004.945,02 93.837.160,52 7.357.086,75 7.465.820,35 0,00 9.467.347,86 0,00 0,00 57.877.529,54 0,00 0,00 0,00 0,00

19.848.234,93 17.972.524,80 430.561,40 1.445.148,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106.305.758,10 7.349.868,72 328.213,22 1.573.040,30 0,00 0,00 114.523,90 2.648,00 80.510.861,04 16.426.602,92 0,00 0,00 0,00

3.905.159,74 1.868.116,71 65.678,81 263.916,96 0,00 0,00 20.301,45 0,00 1.687.145,81 0,00 0,00 0,00 0,00

377.014.787,45 317.101.812,23 1.682.623,46 9.243.191,94 0,00 11.113.384,65 769.063,94 21.132,00 37.083.579,23 0,00 0,00 0,00 0,00 

185.840.922,63 172.728.133,88 871.913,02 6.034.104,98 0,00 5.551.582,84 655.187,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99.425.633,16 98.615.563,23 149.600,59 631.770,41 0,00 3.061,68 25.637,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25.591.317,80 25.331.862,63 113.383,61 146.071,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.556.438,43 11.550.702,72 6.193,19 176.293,77 0,00 0,00 0,00 0,00 3.823.248,75 0,00 0,00 0,00 0,00

39.203.129,46 4.783.404,58 331.103,78 1.115.966,33 0,00 5.368.562,42 60.990,00 0,00 27.543.102,35 0,00 0,00 0,00 0,00

8.137.017,46 3.166.659,47 177.512,94 847.153,14 0,00 0,00 27.248,78 21.132,00 3.897.311,13 0,00 0,00 0,00 0,00

3.190.328,51 925.485,72 32.916,33 291.831,75 0,00 120.177,71 0,00 0,00 1.819.917,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657.485,41 375.428,55 0,00 32.056,86 0,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.895.905,28 1.549.300,99 56.809,77 404.984,98 0,00 0,00 61.937,13 0,00 2.822.872,41 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.393.036,57 489.108,48 12.405,71 68.649,97 0,00 0,00 0,00 0,00 2.822.872,41 0,00 0,00 0,00 0,00

1.502.868,71 1.060.192,51 44.404,06 336.335,01 0,00 0,00 61.937,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120.160.948,46 5.617.381,05 252.153,32 2.185.492,12 1.200.000,00 110.631.463,15 192.491,32 0,00 81.967,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

120.116.364,35 5.617.381,05 252.153,32 2.185.492,12 1.200.000,00 110.586.879,04 192.491,32 0,00 81.967,50 0,00 0,00 0,00 0,00

44.584,11 0,00 0,00 0,00 0,00 44.584,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28.847.716,02 0,00 0,00 124.310,88 0,00 28.723.405,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203.918.395,78 16.453.546,64 4.019.581,86 12.395.556,03 106.402,81 110.091.400,38 29.423.681,05 591.350,70 15.061.702,61 15.775.173,70 0,00 0,00 0,00 

32.396.352,87 675.365,78 126.968,80 462.449,84 0,00 10.093.523,21 0,00 0,00 5.404.462,27 15.633.582,97 0,00 0,00 0,00 

10.093.523,21 0,00 0,00 0,00 0,00 10.093.523,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22.302.829,66 675.365,78 126.968,80 462.449,84 0,00 0,00 0,00 0,00 5.404.462,27 15.633.582,97 0,00 0,00 0,00

134.105.493,94 10.430.051,17 2.339.555,96 5.868.545,26 106.402,81 77.629.891,93 28.164.491,43 1.120,00 9.565.435,38 0,00 0,00 0,00 0,00 

100.379.948,19 8.336.236,62 59.833,01 1.680.136,34 106.402,81 77.629.891,93 3.000.892,10 1.120,00 9.565.435,38 0,00 0,00 0,00 0,00

33.725.545,75 2.093.814,55 2.279.722,95 4.188.408,92 0,00 0,00 25.163.599,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.938.502,86 1.025.954,26 229.251,91 513.542,78 0,00 0,00 169.753,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.070.943,61 1.844.855,28 36.081,41 270.516,94 0,00 8.777.899,25 0,00 0,00 0,00 141.590,73 0,00 0,00 0,00

23.545.351,17 2.470.691,56 1.272.758,41 4.450.938,98 0,00 13.590.085,99 1.078.840,57 590.230,70 91.804,96 0,00 0,00 0,00 0,00 

769.466,72 536.846,40 2.800,20 143.880,22 0,00 0,00 0,00 0,00 85.939,90 0,00 0,00 0,00 0,00

2.995.969,46 1.286.311,79 1.099.291,67 463.777,93 0,00 0,00 146.588,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19.779.914,99 647.533,37 170.666,54 3.843.280,83 0,00 13.590.085,99 932.252,50 590.230,70 5.865,06 0,00 0,00 0,00 0,00

861.751,33 6.628,59 14.965,37 829.562,23 0,00 0,00 10.595,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24.830.058,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.830.058,31

24.830.058,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.830.058,31
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